

期間限定メニュー (2018/6/1~2018/8/31) * ポークソースをベースとした場合	Limited menu w/ pork curry sauce	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																				
		卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	ごま	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	Walnuts	さけ	いわし	大豆	鶏肉	豚肉	まじだけ	かき	いちご	りんご	ゼラチン	バナナ	しそ	カシューナッツ
		Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Oranges	Kiwi	Beef	Walnuts	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Matsutake mushrooms	Peaches	Japanese yam	Apples	Gelatin	Bananas	Sesame	Cashew nuts
手仕込チキンカツカレー *「芳醇ソース」は含みません。別表でご確認ください。	Hand-made chicken outlet curry w/o mellow sauce	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	▲	—	▲○	—	—	▲	●○	●○	▲○	—	—	▲	▲○	▲	—	▲	—
チキンと夏野菜カレー	Chicken and summer vegetables curry	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—

期間限定メニュー (2018/6/1~2018/8/31)	Limited menu																											
夏三昧カレー *「芳醇ソース」「特製スパイス」は含みません。別表でご確認ください。	“Natsu-zanmai” curry w/o mellow sauce and special spices	●	●	●	—	●	—	—	—	—	—	▲	—	●	—	—	▲	●	●	●	—	—	▲	●	▲	—	●	—
特製スパイス	Special spices	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

期間限定メニュー (2018/6/1~2018/8/31) * ポークソースをベースとした場合	Limited menu w/ pork curry sauce																											
チキン三昧カレー (手仕込チキンカツ) *「芳醇ソース」は含みません。別表でご確認ください。	“Chicken-zanmai” curry (Hand-made chicken outlet) w/o mellow sauce	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	▲	—	▲○	—	—	▲	●○	●○	▲○	—	—	▲	▲○	▲	—	▲	—

期間限定メニュー (2018/6/1~2018/8/31)	Limited menu																											
ベーコンとコーンのポテトサラダ *専用ドレッシング込みのアレルギー情報です。	Bacon and corn potato salad w/ dressing	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—
レッドタルタルソース	Red tartar sauce	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—

地域限定/期間限定メニュー * ポークソースをベースとした場合	Limited menu w/ pork curry sauce																											
THE北海道カレー	THE Hokkaido curry	—	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	●	—	—	—

地域限定/期間限定メニュー * ポークソースをベースとした場合	Limited menu w/ pork curry sauce																											
鶏(けい)ちゃんカレー	Kei-chan curry (curry with stir-fried chicken and vegetables)	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	●○	—	—	●	—

地域限定/期間限定メニュー	Limited menu																											
淡路島玉ねぎの牛カレー	Beef curry with Awaji Island' s onion	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—

地域限定/期間限定メニュー * ポークソースをベースとした場合	Limited menu w/ pork curry sauce																											
7種の具材のあんかけカレー	Curry with fried noodles topped with 7 stir-fried ingredients	●	○	●○	—	○	●	●	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	●○	—	—	—	○	—	—	●	—

地域限定/関西地域限定メニュー * ポークソースをベースとした場合	Limited menu w/ pork curry sauce	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																				
		卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	かに	あわび	ごま	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	Walnuts	さけ	いわし	大豆	鶏肉	豚肉	まじりけ	かき	やまご	りんご	ゼラチン	バナナ	しそ	カシューナッツ	
		Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Oranges	Kiwi	Beef	Walnuts	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Matsutake mushrooms	Peaches	Japanese yam	Apples	Gelatin	Bananas	Sesame	Cashew nuts
牛すじ煮込みカレー	Stewed beef sinew curry	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	●○	○	○	—	—	—	○	—	—	●	—

地域限定/関西(一部店舗)限定メニュー	Limited menu																											
生タマゴ	Raw egg	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

カレーメニュー * ポークソースをベースとした場合	Curry menu w/ pork curry sauce																											
チキンこみカレー	Stewed chicken curry	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—
フライドチキンカレー	Fried chicken curry	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—
ロースカツカレー	Pork cutlet curry	●	●○	●○	—	○	▲	▲	—	▲	—	▲	▲○	—	▲	▲	●○	●○	●○	—	▲	▲	▲○	●	—	▲	—	—
チキンカツカレー	Chicken cutlet curry	●	●○	●○	—	○	—	—	▲	—	▲	—	▲○	—	▲	▲	●○	●○	▲○	—	▲	▲	▲○	●	—	▲	—	—
パリパリチキンカレー	Lightly crisped chicken curry	●	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—
メンチカツカレー	Minced meat cutlet curry	●	●○	●○	—	○	—	—	▲	—	▲	—	●○	—	▲	▲	●○	●○	●○	—	▲	▲	▲○	●	—	▲	—	—
ハンバーグカレー	Hamburger curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	●○	○	●○	—	—	—	○	●	—	—	—	—
豚しゃぶカレー	Thin-sliced pork curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	●○	—	—	—	○	—	—	—	—	—
ソーセージカレー	Sausage curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	●○	—	—	—	○	—	—	—	—	—
チーズインハンバーグカレー	Cheese filled hamburger curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	●○	●○	●○	—	—	—	○	—	—	—	—	—
半熟タマゴ鶏つくねカレー	Soft boiled egg and chicken meatball curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—
ビーフカツカレー	Beef cutlet curry	●	●○	●○	—	○	—	—	▲	—	▲	—	●○	—	▲	▲	●○	▲○	▲○	—	▲	▲	▲○	●	—	▲	—	—
牛カルビ焼肉カレー	Grilled short rib curry	▲	▲○	●○	—	○	▲	▲	—	—	—	—	●○	—	—	▲	●○	▲○	▲○	—	▲	—	●○	▲	—	●	—	—
手仕込とんかつカレー *「芳醇ソース」は含みません。別表でご確認ください。	Hand-made "Tonkatsu" curry w/o mellow sauce	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	▲	—	▲○	—	—	▲	●○	▲○	●○	—	—	▲	▲○	▲	—	▲	—
手仕込ヒレカツカレー *「芳醇ソース」は含みません。別表でご確認ください。	Hand-made "Hirekatsu" curry w/o mellow sauce	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	▲	—	▲○	—	—	▲	●○	▲○	●○	—	—	▲	▲○	▲	—	▲	—

カレーメニュー	Curry menu																											
ビーフ三昧カレー	"Beef-zanmai" curry (beef cutlet,grilled short rib, beef curry sauce)	●	●	●	—	●	▲	▲	—	▲	—	▲	—	●	—	▲	▲	●	●	●	—	▲	▲	●	●	—	●	—

カレーメニュー * ポークソースをベースとした場合	Curry menu w/ pork curry sauce	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																					
		卵	乳	小麦	大豆	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	ごま	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	Walnuts	サケ	いわし	大豆	鶏肉	豚肉	まじらげ	かぼ	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	しそ	カシューナッツ	
																													Eggs
ポーク三昧カレー *「発酵ソース」は含みません。別表でご確認ください。	"Pork-zanmai" curry (hand-made "Tonkatsu", hand-made "Hirekatsu" and thin-sliced pork) w/o mellow sauce	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	▲	—	▲○	—	—	—	▲	●○	▲○	●○	—	—	▲	▲○	▲	—	▲	—	—
フィッシュフライカレー	Fried fish curry	▲	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
たっぷりあさりカレー	Full of Asari clam curry	—	○	○	—	○	▲	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
エビあさりカレー	Shrimp and Asari clam curry	—	○	○	—	○	●	▲	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
イカカレー	Cuttlefish curry	▲	○	●○	—	○	—	—	●	—	—	—	○	—	—	—	▲○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
エビにこみカレー	Stewed shrimp curry	—	○	○	—	○	●	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
海の幸カレー	Seafood curry	▲	○	●○	—	○	●	▲	—	●	—	—	○	—	—	—	▲○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
エビカツカレー	Shrimp cutlet curry	●	○	●○	—	○	●	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
シーフード三昧カレー (エビカツ)	"Seafood-zanmai" curry (shrimp cutlet) (shrimp cutlet, fried fish, shrimp and Asari clam)	●	○	●○	—	○	●	▲	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
なすカレー	Eggplant curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
やさいカレー	Vegetable curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
ほうれん草カレー	Spinach curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
トマトアスパラカレー	Tomato and asparagus curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
野菜三昧カレー	"Yasai-zanmai" curry (vegetables, eggplant and spinach)	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
導入店舗限定メニュー	Shop original menu																												
ベジタリアンカレー	Vegetarian curry	—	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
カレーメニュー * ポークソースをベースとした場合	Curry menu w/ pork curry sauce																												
納豆カレー	Natto (fermented soy beans) curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
スクランブルエッグカレー	Scrambled egg curry	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
チーズカレー	Cheese curry	—	●○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
クリームコロッケカレー(カニ入り)	Cream croquette curry (with crab)	●	●○	●○	—	○	●	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	●○	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
きのこカレー	Mushroom curry	—	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	○	○	—	—	—	○	—	—	—	—	
ネバネバ三昧カレー	"Nebaneba-zanmai" curry [okra and yam, natto (fermented soy beans)]	—	○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	○	○	○	—	—	●	○	—	—	—	—	

導入店舗限定メニュー	Limited store menu	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																				
		卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	ごま	さけ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	Walnuts	さけ	いわし	大豆	鶏肉	豚肉	まじたけ	かき	やまぶき	りんご	ゼラチン	バナナ	1冊	カシューナッツ
		Eggs	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Abalone	Squid	Salmon roe	Oranges	Kiwi	Beef	Walnuts	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Maitake mushrooms	Peaches	Japanese yam	Apples	Gelatin	Bananas	Sesame	Cashew nuts
カレーうどん	Curry udon	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	●	●	—	—	—	—
カレードリアメニュー * ボークソースをベースとした場合	Curry rice gratin menu w/ pork curry sauce																											
なすとほうれん草のカレードリア	Eggplant & spinach curry rice gratin	—	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●○	○	—	—	—	○	—	—	—	—
ハンバーグカレードリア	Hamburger curry rice gratin	●	●○	●○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	●○	●○	●○	—	—	—	○	●	—	—	—
特定原材料を含まないカレーメニュー	Allergen-free curry menu																											
特定原材料を含まないカレー (ライス200g)	Allergen-free curry (rice200g)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
特定原材料を含まないカレー (ライス100g)	Allergen-free curry (rice100g)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
お子さまメニュー * 「ドリンク」「お菓子」は含みません。 別表でご確認ください。	Children's curry menu w/o drink and sweets																											
お子さまカレーA.ハンバーグ	Children's Curry Hamburger	●	●◎	●◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	●◎	—	—	—	●◎	◎	●◎	—	—	—	●◎	●	◎	—	—	
お子さまカレーB.チキンナゲット	Children's Curry Chicken nuggets	●	●◎	●◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	◎	—	—	—	◎	●◎	◎	—	—	—	●◎	—	◎	—	—	
お子さまカレーC.ハンバーグ&ソーセージ	Children's Curry Hamburger & Sausage	●	●◎	●◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	●◎	—	—	—	●◎	◎	●◎	—	—	—	●◎	●	◎	—	—	
お子さまカレーD.チキンナゲット&ソーセージ	Children's Curry Chicken nuggets & Sausage	●	●◎	●◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	◎	—	—	—	●◎	●◎	●◎	—	—	—	●◎	—	◎	—	—	
ミニお子さまカレー	Mini Kids Curry	—	◎	◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	◎	—	—	—	◎	◎	◎	—	—	—	●◎	—	◎	—	—	
ミニお子さまナンカレー	Mini Kids Curry with Nan Bread	▲	▲◎	●◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	◎	—	—	—	◎	◎	◎	—	—	—	●◎	—	◎	—	—	
お子さまカレー使用食材 * ドリンクはくお子さまドリンク>、お菓子はくお子さまお菓子>をご覧ください。	Foodstuff for children																											
甘口ボークソース	Mild pork curry sauce	—	◎	◎	—	◎	—	—	—	—	—	—	◎	—	—	—	◎	◎	◎	—	—	—	◎	—	◎	—	—	
ミニハンバーグ	Hamburger	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	
チキンナゲット	Chicken nuggets	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
フライドポテト	French fries	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
ソーセージ	Sausage	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	
コーン	Corn	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
ゼリー	Jelly	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	

